[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2021 г.                                              с.Таштып                                              № 339
	О передаче в оперативное

управление администрации

Таштыпского района

автомобильных дорог

Руководствуясь ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 209, Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51,  ст. 29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 года (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района  постановляет:

1. Управлению муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района передать в оперативное управление администрации Таштыпского района автомобильные дороги: «Малые Арбаты - Большие Арбаты», «Нижний Курлугаш – Верхний Курлугаш», «Верхние Сиры – Большой Бор», «съезд на Верхний Имек», «съезд с автодороги Таштып – Верхняя Сея – Матур в д. Иничул» без балансовой и остаточной стоимости, сроком на 11 месяцев.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района                                                                                А.А. Дьяченко